私大図協・東・研・2024-8

2024年 4月 5日

私立大学図書館協会

東 地 区 部 会

加盟大学図書館 御中

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東地区部会研究部担当理事校

専修大学図書館

 館長 廣瀬 玲子

[公印省略]

2024年度東地区部会研修会のご案内（通知）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は私立大学図書館協会東地区部会の活動に対し格別のご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 昨年度に引き続き今年度も全 8 コースで実施することとなりましたので、下記の通りご

案内いたします。

つきましては、貴館の関係者にご周知くださいますようお願い申し上げます。

なお、詳細につきましては私立大学図書館協会東地区部会のホームページ

（https://www.jaspul.org/east/collegium/index.html）に掲載しておりますので、ご参照

ください。

敬具

記

1. 受講期間 2024年 5月から 12月の期間

2. 募集定員 先着 12名～25名（コースにより異なる）

3. 受講条件 （1）私立大学図書館協会東地区部会加盟大学の図書館に勤務する者

     （2）所属機関長の承認を受けていること

4. 申込方法 参加申込フォームよりお申し込みください

     https://forms.office.com/r/XvyeEE7eZ8

5. 締め切り 2024年 4月 19日（金）

6. 問合せ先 私立大学図書館協会東地区部会研究部担当理事校

専修大学図書館（担当：飯泉、野村）

Tel 03-3265-8339

E-mail eastlib@acc.senshu-u.ac.jp

以上

https://www.jaspul.org/east/collegium/index.html
https://forms.office.com/r/XvyeEE7eZ8